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CZP.III.972.1.1.2011         Kielce, 2011.02.18 

 

 

      Pan 

      Jan Gierada 

      Dyrektor 

      Wojewódzkiego  Szpitala  Zespolonego   

      25 – 736  Kielce  

      ul. Grunwaldzka 45  

 

 

Wystąpienie pokontrolne 

 

Na podstawie ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty              

( Dz. U.  z 2008 r. Nr 136, poz. 857 z póź. zmian. ) oraz ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.                 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie ( Dz. U. z 2009 r. Nr 31, poz. 206                 

z późn. zmian.) w dniach  17 – 19 styczeń 2011 r. zespół kontrolny Wydziału Centrum 

Zdrowia Publicznego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach przeprowadził  

w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach kontrolę w zakresie sposobu organizacji  

i przebiegu stażu podyplomowego lekarzy oraz spełnienia wymagań i warunków, jakim 

powinien odpowiadać zakład opieki zdrowotnej uprawniony do prowadzenia stażu.   

Kontrolą objęto staż podyplomowy odbywany w okresie od 01.10.2010 r.                       

do dnia kontroli. Wyniki kontroli zostały przedstawione w protokole sporządzonym przez 

kontrolujących.   

 W związku z powyższym przekazuję niniejsze wystąpienie  pokontrolne.  

W trakcie kontroli stwierdzono uchybienia w prowadzonej dokumentacji dotyczącej 

organizacji i przebiegu stażu podyplomowego lekarzy  polegające na:  

 

 nie podpisaniu  indywidualnych  harmonogramów  realizacji stażu podyplomowego 

przez koordynatorów oraz braku potwierdzenia informacji o zapoznaniu się                           

i przyjęciu ich do wiadomości przez lekarzy stażystów;  

 braku potwierdzenia przyjęcia do wiadomości przez 6 lekarzy stażystów Zakresu 

obowiązków służbowych, uprawnień i odpowiedzialności;  
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  sprawowaniu przez 2 koordynatorów opieki merytorycznej nad większą liczbą 

lekarzy niż liczba określona w zawartej Umowie o wyznaczeniu przez Dyrektora 

Szpitala do pełnienia obowiązków koordynatora lekarzy odbywających staż 

podyplomowy; 

  braku potwierdzenia przez opiekuna stażu cząstkowego odbycia przez lekarza 

stażystę dyżurów medycznych w  Kartach Ewidencji Czasu Pracy;   

  braku zatwierdzenia przez Dyrektora Szpitala aktualizacji na rok 2010 i 2011  

List opiekunów staży cząstkowych; 

 organizowaniu i przeprowadzaniu przez koordynatorów jeden raz w miesiącu 

obowiązkowych seminariów dla lekarzy stażystów, braku informacji o tematyce 

seminariów oraz braku potwierdzeń obecności koordynatorów;  

 

Szczegółowe ustalenia kontroli zostały zawarte w protokole kontroli. 

 

Powyższe uchybienia miały charakter formalny i nie wpłynęły w sposób istotny  

na organizację i przebieg stażu podyplomowego lekarzy, co pozwala na stwierdzenie  

że Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach prowadzi staż zgodnie z przepisami ustawy 

dnia 5 grudnia 1996 r. zawodach lekarza i lekarza dentysty oraz  rozporządzeniem Ministra 

Zdrowia z dnia 24 marca 2004 r. w sprawie stażu podyplomowego lekarza i lekarza dentysty  

i uzasadnia  wydanie  oceny  pozytywnej z  uchybieniami.  

 

Mając na uwadze wskazane powyżej uchybienia, zalecam ich usunięcie oraz podjęcie 

stosownych działań, aby w przyszłości nie dopuścić do powstania podobnych uchybień  

podczas  dalszego prowadzenia staży podyplomowych przez  Pana Jednostkę.  

 

Przedstawiając powyższe, zgodnie z art. 47 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie, proszę o poinformowanie 

Wojewody Świętokrzyskiego o sposobie wykorzystania uwag i wykonania zaleceń oraz 

podjętych działaniach albo przyczynach niepodjęcia tych działań w terminie  21 dni od daty 

otrzymania wystąpienia pokontrolnego.       

 

     

 

  Z up. WOJE        Z up. WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

        /- / mgr Paweł Strząbała 

                    DYREKTOR 

            Wydziału Centrum Zdrowia Publicznego    

WODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

        /- / mgr Paweł Strząbała 
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                   DYREKTOR  

                 Wydziału Centrum Zdrowia Publicznego    


